ШЕЛОМОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                 от  30 января 2015  г.                                                                                              №  6
                                                                    с. Шеломы

          «О внесении изменений

          в сводную бюджетную роспись»

                  В целях оптимизации доходов бюджета Шеломовского сельского поселения на  2015 года
             ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1.    Уточнить бюджетную роспись доходов Шеломовского сельского поселения                   на 2015 год
                                                                                                                                                              рублей
	Наименование
	Код
	Сумма изменений (+,-)

	главного администратора доходов
	вида доходов
	текущий финансовый год
	I год планового периода
	II год планового периода

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	000
	10606013100000110
	-100 000,00
	0,00
	0,00

	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	000
	10606023100000110
	-184 000,00
	0,00
	0,00

	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселе
	000
	10606033101000110
	284 000,00
	0,00
	0,00

	Итого

	0,00
	0,00
	0,00

        (рублей)
                  Глава сельского поселения                                                                А.В. Атрошенко
Т.Н,Рыжонкова
95-2-48